3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСК
ПРОТОКОЛ
21.05.2018                                                                                                              № 2
г.Нефтеюганск
заседания комиссии по вопросам социально-экономического

 развития города Нефтеюганска

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

	Пастухов Андрей Викторович
	-исполняющий обязанности главы города Нефтеюганска

	ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Шарабарина Светлана Александровна
	-заместитель директора департамента экономического развития администрации города, заместитель председатель комиссии

	Корикова Наталья

Валерьевна
	-начальник отдела экономического развития, инвестиций, проектного управления и административной реформы департамента экономического развития администрации города, секретарь комиссии.

	Щегульная Людмила Ивановна
	-директор департамента финансов администрации города

	Николаев Дмитрий Владимирович
	-помощник Нефтеюганского межрайонного прокурора Нефтеюганской межрайпрокуратуры

	Маматханов Константин Султанмуратович
	-депутат  Думы города Нефтеюганска шестого созыва

	Смирнов Дмитрий Евгеньевич
	-начальник управления по региональной политике и корпоративным вопросам общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»

	Рахманов Алексей

Олегович
	-начальник отдела по подбору и адаптации персонала  общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»

	Мусийчук Ирина

Викторовна

	-начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 7 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

	Сопкина Наталья

Владимировна

	-заместитель директора Казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения»

	Рыжевская Марина Леонидовна

	-государственный инспектор Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

	Валеева Ильмира

Равилевна

	-заместитель директор  филиала № 3 ГУ Регионального отделения фонда социального страхования по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

	Куксенко Наталья Викторовна
	-начальник Государственного учреждения управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г.Нефтеюганске Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Берлева Наталья

Валерьевна
	-председатель Нефтеюганского территориального объединения организаций профсоюзов

	ПРИГЛАШЁННЫЕ:

	Кочегарова Жанна Валентиновна
	-начальник отдела по работе с персоналом общества с ограниченной ответственностью «Борец-сервис-Нефтеюганск»

	Малышев Максим Анатольевич
	-главный инженер общества с ограниченной ответственнстью «Новомет-Сервис» ОП «Новомет-Нефтеюганск»

	Кобзеева Елена Леонидовна
	-менеджер по персоналу и договорной работе общества с ограниченной ответственнстью «Новомет-Сервис» ОП «Новомет-Нефтеюганск»

	Белецкий Игорь

Петрович
	-директор обособленного подразделения общества с ограниченной ответственностью «Сервисная компания «Новые технологии».

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1.О массовом высвобождении работников общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис-Нефтеюганск».

Докладывают: Дианова Ирина Анатольевна – директор Казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганский центр занятости населения»;
Коршунов Александр Иванович – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Борец-сервис-Нефтеюганск».

2.О трудоустройстве граждан города Нефтеюганска подлежащих массовому высвобождению.
Шарабарина Светлана Александровна – исполняющий обязанности директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска.

Хафизов Фархат Фаляхутдинович – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Новомет-Сервис»;

Игнатов Евгений Иванович – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Новые технологии»;

Ибрагимов Вадим Равильевич – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Ойлпамп Сервис».
3.Разное.
1. СЛУШАЛИ: Буздуган Л.А., Кочегарову Ж.В. о массовом высвобождении работников общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис-Нефтеюганск».
РЕШИЛИ: 1.Генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Борец-сервис-Нефтеюганск» (А.И. Коршунов):

-продолжить работу по информированию Казённое учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения» и администрацию города Нефтеюганска о ходе высвобождения работников и принимаемых мерах по их трудоустройству;
-направить в адрес генерального директора общества с ограниченной ответственностью  «РН-Юганскнефтегаз»  (Х.К.Татриев)   перечень работников подлежащих высвобождению, с указанием квалификационной принадлежности.

2. СЛУШАЛИ: Шарабарину С.А., Малышева М.А., Белецкого И.П. о трудоустройстве граждан города Нефтеюганска подлежащих массовому высвобождению.

ВЫСТУПИЛИ: Буздуган Л.А., Корикова Н.В.
РЕШИЛИ: 2.1.Рекомендовать обособленному подразделению общества с ограниченной ответственностью «Ремера-сервис-Нефтеюганск», обособленному подразделению общества с ограниченной ответственностью «Ойлпамп Сервис» в кротчайший срок обратиться в Казённое учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения», в целях исполнения требований статьи 25 Закона РФ от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации».
2.2.Заслушать на очередном заседании комиссии по вопросам социально-экономического развития города Нефтеюганска руководителей  филиала в г. Нефтеюганске общества с ограниченной ответственностью «Ойлпамп Сервис» (Л.Р. Рахматуллин), филиала общества с ограниченной ответственностью «РемераСервис-Нефтеюганск» (А. В.Теменков), по вопросу выполнения законодательства в сфере занятости и трудоустройства работников общества с ограниченной ответственностью «Борец сервис-Нефтеюганск», подлежащих сокращению.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска,

председатель комиссии                                                                     А.В. Пастухов
Начальник отдела экономического,

развития, инвестиций, проектного

управления и административной

реформы департамента экономического
развития администрации города,
секретарь комиссии                                                                           Н.В. Корикова
3